
 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від   20.02.2020__   № _31_ 
                               м.Покровськ 
 

 

 

Про підтримку пропозиції про 

присудження Премії Кабінету Міністрів  

України за особливі досягнення  

молоді у розбудові України 

 

 Розглянувши протокол від 12 лютого 2020 року комісії щодо визначення 

кандидата на здобуття Премії Кабінету Міністрів України за особливі досягнення 

молоді у розбудові України, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України                                                       

від 21 листопада 2007  №1333 «Про Премію Кабінету Міністрів України за особливі 

досягнення молоді у розбудові України», керуючись статтями 42, 59 Закону України 

від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підтримати пропозицію комісії щодо визначення кандидата на здобуття 

Премії Кабінету Міністрів України за особливі досягнення молоді у розбудові 

України Юркіна Ігоря Олександровича у напрямку популяризація здорового 

способу життя, спортивної діяльності, профілактики та охорони здоров’я                                                          

населення. 

 
2. Сектору у справах сім'ї та молоді Управління сім’ї, молоді та спорту 

Покровської міської ради Донецької області (Штурхецька) підготувати пропозицію 

про присудження Премії Кабінету Міністрів України за особливі досягнення молоді 

у розбудові України та направити на розгляд до Міністерства молоді та спорту 

України. 

 

3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови Олехнович О. 

 

 

 

В.п. міського голови        І. Сущенко 

 

 

 


